
 
R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA ROSKOVEC 

KRYETARI 

 

Nr._____Prot.                                                                        Roskovec, më 31.01.2022                                                                                                      

REF – Nr.02,UP datë,27.01.2022                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

Lënda : “Dërgohet njoftim për zhvillim tenderi në Bashkinë Roskovec” 

 

                                                            AGJENCISË  SË  PROKURIMIT  PUBLIK 

                                                                                  TIRANË 

                                                                                (për botim) 

 

                  

                                         

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0695725712 

E-mail : enxhianxhi@yahoo.com/ Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al  

Ueb-faqe:www.bashkiaroskovec.gov.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-18053-01-28-2022, 

Loti 1- REF-18055-01-28-2022,  

Loti 2- REF-18058-01-28-2022, 

Loti 3- REF-18060-01-28-2022, 

Loti 4- REF-18062-01-28-2022, 

Loti 5- REF-18064-01-28-2022, 

Loti 6- REF-18066-01-28-2022, 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:"Blerje materiale për investimet e  

Ndërmarrjes së Shërbimeve të Mirmbajtjesë", i ndar në lote si më poshtë: 

Loti 1- “Blerje materiale për investime në  rrugë e trotuare me puntori”,  

Loti 2- "Blerje tubo betoni+tubo të brinjëzuara", 

Loti 3- "Blerje materiale për objektin:"Ndërtim KUZ  Velmish, lagja Hazizaj", 

mailto:Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al


Loti 4-"Blerje materiale për objektin:"Ndërtim trotuari dhe ndricimi nga Njësia Strum-

Rukanjaret", 

Loti 5-"Blerje materiale për objektin:"Ndërtim trotuari dhe ndricimi , rruga e varrezave 

Suk2, 400 ml", 

Loti 6-"Blerje materiale për objektin:"Ndërtim KUZ në shkollën "Jashar Muhameti" 

Vlosh", 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): materiale ndërtimi dhe produkte 

të ngjashme-44100000-1, materiale për ndërtim rrugësh-44113000-5,materiale për 

mirëmbajtje rrugësh-44113900-4, materiale të ndryshme ndërtimi-44190000-8, 

6. Fondi limit: 6 518 596 (gjashtë milionë e pesëqindë e tetëmbdhjetë mijë e pesëqindë e 

nëntëdhjetë e gjashtë)lekë pa tvsh, i ndar në lote si më poshtë: 

 Loti 1- “me fond limit prej:416 580(katërqindë e gjashtëmbdhjetë mijë e pesëqindë e 

tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

Loti 2- me fond limit prej:789 568 (shtatëqindë e tetëdhjetë e nëntë mijë  e pesëqindë e 

gjashtëdhjetë e tetë) lekë, pa tvsh. 

Loti 3- me fond limit prej: 2 095 017 (dymilionë e  nëntëdhjetë e pesëmijë e 

shtatëmbdhjetë)lekë, pa tvsh. 

Loti 4-me fond limit prej:775 746 (shtatëqindë e shtatëdhjetë e pesë mijë  e shtatëqindë e 

dyzetë e gjashtë) lekë, pa tvsh. 

Loti 5-me fond limit prej:2 143 895(dy milionë e njëqindë e dyzetë e tre mijë tetëqindë e 

nëntëdhjetë e pesë)lekë, pa tvsh. 

Loti 6-me fond limit prej:297 790(dyqindë e nëntëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqindë e   

nëntë dhjetë )lekë, pa tvsh. 

Financimi i ndarë si më poshtë: 

Loti 1: 

 për vitin 2022 – nga buxheti i Bashkisë Roskovec  = 416 580 lekë pa tvsh  

Loti 2:   

 për vitin 2022  – nga buxheti i Bashkisë Roskovec  = 789 568 lekë pa tvsh  

Loti 3:   

  për vitin 2022 – nga buxheti i Bashkisë Roskovec  = 833 333 lekë pa tvsh  

  për vitin 2023  – nga buxheti i Bashkisë Roskovec = 1 261 684lekë pa tvsh  

Loti 4:   

 për vitin 2022  – nga buxheti i Bashkisë Roskovec = 416 667 lekë pa tvsh  

 për vitin 2023 – nga buxheti i Bashkisë Roskovec  =  359 079 lekë pa tvsh  

Loti 5:   

 për vitin 2022  – nga buxheti i Bashkisë Roskovec = 833 333lekë pa tvsh  

 për vitin 2023 – nga buxheti i Bashkisë Roskovec  = 1 310 562 lekë pa tvsh  



Loti 6:   

 për vitin 2022  – nga buxheti i Bashkisë Roskovec  = 297 790 lekë pa tvsh  

nëntëdhjetë)lekë, pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:nga  lidhja e 

kontratës mbaron deri më 31.12.2022. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14/02/2022,Ora: 09:00 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Majlinda Bufi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


